
Rugpjūčio viduryje lietu-
viai nuo seno šventė vasaros 
ir rudens sandūrą, kai svar-
biausi lauko darbai jau buvo 
nudirbti. Žolinė (Dzūkijoje – 
Kopūstinė) – tai atsisveikini-
mo su želmenimis ir gėlėmis 
diena. Kol vieniems ji – laisva 
diena kalendoriuje, kitiems 
– graži padėka už derlių ar 
kvietimas pabūti kartu, mi-
nint Švenčiausios mergelės 
Marijos ėmimo į dangų dieną.

Sakoma: „Kas per Žolinę ne-
sueina ir nesidalija, tas visus 
metus biednas bus“. Bet tai ti-
krai negresia Stračiūnų krašto 
žmonėms, nes jau tradicine ta-
pusi jų organizuojama Žolinės 
šventė ir šiemet sulaukė gau-
saus būrio žmonių. Puikus oras, 
turininga renginio programa, 
įvairios edukacijos ir tradicinės 
vaišės, smagi muzika pritrau-
kė ne tik svečius iš Druskininkų, 
bet ir šio krašto išeivius iš visos 
Lietuvos. 

Šventė prasidėjo Stračiūnų 
bendruomenės namų salėje or-
ganizuotu susitikimu su chariz-
matiškuoju biomedicinos moks-
lų daktaru Algirdu Amšiejumi, 
kuris pasakojo apie bičių pro-
duktus ir jų panaudojimą. Taip 
jis pagerbė ir bičių globėją Aus-
tėją – jos diena taip pat minima 
per Žolinę.

Daug smagių emocijų susirin-
kusiems renginio dalyviams pa-

dovanojo Merkinės mėgėjų te-
atro „Dilgynė“ komedija „Kad jį 
kur, tą kepeliušių“, pastatyta pa-
gal J.Gurausko pjesę „Šalapu-
tris“ (režisierė – L. Jakštienė).

Po spektaklio šventė persikė-
lė į šalia bendruomenės namų 
esantį skverelį, kuriame šur-
muliavo prekeiviai, žaidė vai-
kai, vyko įvairios edukacijos. 
Jų metu buvo galima pasidaryti 
gamtinį paveikslėlį ar papuoša-
lą su Rūta Kazakevičiene, nusi-
pinti šiaudinį takelį su Leonora 
Mockevičiene, susikurti lėlytę-
raktų pakabuką su Jolita Iva-
nauskiene, iš odos pasigaminti 
apyrankę ar raktų pakabuką su 
Vite Gudzinskiene. 

„Stračiūnų kaimo bendruome-
nės pirmininkės Jolantos orga-
nizuojamoje Žolinės šventėje 
dalyvavau pirmą kartą ir bu-
vau maloniai nustebinta. Pati 
kaimiška aplinka, jauki medžių 
paunksmė padėjo sukurti la-
bai šiltą atmosferą. Žolinė – tai 
derliaus šventė ir, nors dauge-
lis susirinkusių buvo miestiečiai, 
esantys toli nuo ūkio darbų, ta-
čiau švęsti ir padėkoti gamtai vi-
siems ir visada yra už ką: už su-
brandintus vaisius soduose, už 
įvairiaspalves uogas miškuose, 
už visus gėrius, kuriais mėgau-
jamės kasdien. Nuo seno lietu-
viams Žolinė buvo ir kaimynų 
sueituvių šventė. Stračiūnuo-
se tai labai pasijautė. Nedidelė-

je teritorijoje susirinko gausybė 
žmonių, bet visi, tarsi kaimynai, 
jaukiai, draugiškai leido laiką, 
skirtingos kartos rado bendrą 
kalbą. Pastebėjau daug sene-
lių su anūkais, daug emigrantų, 
sugrįžusių lankyti gimtų kraš-
tų. Mano edukacijoje buvo tiek 
daug norinčiųjų dalyvauti, kad 
net pritrūko medžiagų! Labai 
ačiū Jolantai ir visai bendruo-
menei už puikiai paruoštą šven-
tės programą ir jaukią aplinką“, 
– pasakojo renginyje edukaciją 
surengusi floristė R. Kazakevi-
čienė. 

„Nepaliauju žavėtis Stračiūnų 
bendruomenės aktyvu ir jos pir-
mininke Jolanta Miliuviene. Su-
telkusi savanoriškas pajėgas, ši 
bendruomenė kasmet suorga-
nizuoja vis įspūdingesnę Žoli-
nę. Savo Žolinės be Stračiūnų 
nebeįsivaizduoju. Tiek gražių 
dekoracijų, įdomi ir įvairiapu-
sė programa, paskaita, teatras, 
edukacijos, muzikantai. O ką 
jau kalbėti apie smagias svies-
to mušimo varžytuves! Aišku, 
visada visus pavergia jų vai-
šingumas – sriubytė, bulvytės, 
rūgpienis ir naminis sviestas su 
duona.... Labai džiugina, kad į 
šią Žolinę atvyksta vis daugiau 
žmonių ne tik iš Druskininkų, 
bet ir iš įvairių Lietuvos mies-
telių. Kasmet sutinku ir lietuvių, 
kurie, sugrįžę į Lietuvą trum-
pam, nepaliauja džiaugtis, kad 

nedideliame kaimuke gali patirti 
tradicijas, svetingumą, bendrys-
tęs ir meilę savo kraštui“, – įspū-
džiais dalijosi Druskininkų VVG 
koordinatorė Agnė Jazepčikai-
tė-Gaidienė.

„Šventėje dalyvavau pirmą 
kartą. Ir, tiesą sakant, buvau 
maloniai nustebinta gausiu bū-
riu norinčiųjų dalyvauti mano 
edukacijoje „Kuriu iš to ką turiu“ 
ir taip prisidėti prie tvarumo ir 
gamtos saugojimo. Džiaugiuosi 
ne tik savo sėkme, bet ir pačios 
šventės šventimu. Manau, kad 
nuo pagonybės laikų likusi Žoli-
nė ir jos šventimas – tai lyg savo 
papročių puoselėjimo tąsa, kuri 
pritraukia daug bendraminčių. 
Man Žolinė – šventė apie gam-
tą, jos brandą ir vasaros pabai-
gą. Esu labai susijusi su gamta, 
tad ir ši šventė man labai arti-
ma. O kai sutinku tuos, kuriems 
tai taip pat svarbu, jaučiuosi la-
bai jaukiai, būdama šios ben-
druomenės dalimi“, – mintimis 
dalijosi edukaciją surengusi lė-
lininkė J. Ivanauskienė.

Mažieji žaidė su guvernan-
te Rozalija, o Reda ir Vytautas 
Vaikšnorai pristatė visą žoly-
nų programą. Jie išsamiai pa-
pasakojo apie žoles, jų sukurtų 
gaminių sudėtį ir poveikį, be to 
buvo galima čia pat pasigaminti 
individualų inhaliatorių. 

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2024 m. rugpjūčio 22 d.                                      Savaitraščio Nr. 468                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Žolinė Stračiūnuose: gera nuotaika, gardžios vaišės, 
linksmos varžytuvės, edukacijos ir smagi muzika

nukelta į 7 psl.

Tradicinė Žolinės šventė į Stračiūnus sukvietė svečius ne tik iš Druskininkų, bet ir šio krašto išeivius iš visos Lietuvos / Laimos Rekevičienės nuotrauka 

Mokytojai iš viso 
pasaulio aplankė 

Druskininkus

2 psl.

Lavija Urbonaitė: 
„Gyvenimas pats 

nukreipia, kur 
keliauti”

6 psl.
„Socialinio recepto“ 

iniciatyva:  
prasmingos senjorų 

veiklos

9 psl.



2024 m. rugpjūčio 22 d.2 Savaitraščio Nr. 468

Viešo aukciono būdu 
parduodama dalis garažo 

pastato Vytauto g. 41D, 
Leipalingyje

Druskininkų savivaldybė parduoda prižiūrėtą, techniškai tvarkingą automobilį „Audi A8“. 
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialiojoje interneto svetainėje www.
evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264, buvei-
nės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įna-
šas, aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą turtą (automo-
bilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo kaina – 10 000 Eur.
Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas – 100 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugpjūčio 20 d. 00.00 val., pabaiga – 2024 
m. rugpjūčio 23 d. 23.59 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugpjūčio 28 d. 09.00 val., pabaiga 2024 m. rugpjūčio 29 d. 13:59 
val.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 10 Eur.
Garantinio įnašo dydis – 10 Eur.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto objektą tvarka ir terminai:
– aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po aukciono 
banko pavedimu, pervesdamas lėšas į Druskininkų savivaldybės administracijos nurodytą sąs-
kaitą;
– aukcione nupirktas automobilis su jo naudojimo dokumentacija aukciono laimėtojui perduo-
dami per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirktą turto objektą dienos, pasirašant perdavi-
mo aktą;
– aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 aukciono da-
lyviai;
– asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, privalės nurodyti asmens duomenis, banko sąs-
kaitos numerį, adresą ar elektroninio pašto adresą, kuriuo jam butų teikiama informacija.
Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo sky-
riaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – info@druskininkai.lt
Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus laiką telefonu su 
atsakingu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. +370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adresu Va-
sario 16-osios g. 7, Druskininkai.
Daugiau informacijos Druskininkų savivaldybės interneto tinklapio www.druskininkai.lt skiltyje 
Verslas / Investuotojams / Parduodamas/nuomojamas turtas / Vykstantys aukcionai.

Druskininkų savivaldybės administracija skelbia 13/100 dalių ga-
ražo pastato (bendras viso pastato plotas – 471,21 kv. m), esančio 
Vytauto g. 41D, Leipalingyje, Druskininkų sav., valstybinėje žemė-
je, kuri nesuformuota žemės sklypais, viešą turto pardavimo auk-
cioną.
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialiojoje in-
terneto svetainėje www.evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės administracija, 
kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, 66119 Druski-
ninkai. Sąskaita, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukci-
ono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduo-
tą nekilnojamąjį turtą Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“.
Pradinė nekilnojamojo turto pardavimo kaina – 2 200,00 Eur (nuro-
dyta kaina be pridėtinės vertės mokesčio).
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugpjūčio 26 d. 
00:00:00 val., pabaiga – 2024 m. rugpjūčio 27 d. 23:59:59 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugpjūčio 29 d. 09:00:00 val., pabaiga – 
2024 m. rugpjūčio 30 d. 13:59:59 val. Dėl susipažinimo su parduodamo 
turto pirkimo-pardavimo sutarties projektu, apžiūros laiko ir kitos papil-
domos informacijos prašome kreiptis į Druskininkų savivaldybės admi-
nistraciją, Vilniaus al. 18, 66119 Druskininkai, kontaktinis asmuo – Turto 
ir žemės valdymo skyriaus vedėjas Algirdas Kazanavičius: tel. (+370 
313) 59 158, el. p. algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt.
Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų savivaldybės tinklapio 
www.druskininkai.lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / „Parduoda-
mas/nuomojamas turtas“ / „Parduodami savivaldybės objektai“ / „Vyks-
tantys aukcionai“.

Druskininkų savivaldybės administracija 
elektroniniame viešame prekių aukcione 
parduoda lengvąjį automobilį „audi a8“



2024 m. rugpjūčio 22 d. Savaitraščio Nr. 4683

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Miela mano bendruomene, 

palaikomas mero Ričardo Malinausko ir jo komandos, nusprendžiau dalyvauti LR Sei-
mo rinkimuose vienmandatėje Jotvingių (Druskininkų ir Lazdijų rajono savivaldybių) apy-
gardoje. 
Šis apsisprendimas nebuvo lengvas. Tačiau jį padariau, atsakingai įvertinęs bendražygių 

man suteiktą pasitikėjimą ir savo patirtį savivaldoje. 
Savo profesinį kelią savivaldoje pradėjau prieš 24 metus, kaip mero patarėjas. Vėliau dir-

bau administracijos direktoriumi, buvau Tarybos narys, mero pavaduotojas, dabar esu vi-
cemeras. Per šį laiką kuravau finansų ir apskaitos, kultūros, turizmo, socialinės pagalbos, 
švietimo, sveikatos sritis.
Sukaupta patirtis ir kompetencijos man leido įsigilinti, kokie iššūkiai svarbiausi regionuo-

se esančioms savivaldybėms ir čia gyvenantiems žmonėms bei kaip tai turėtų būti spren-
džiama valstybės lygmeniu.
Su komanda dažnai pasikalbame, kad Druskininkams reiktų tokio Seimo nario, koks buvo 

šviesaus atminimo profesorius Justinas Karosas. 
Jis buvo politikos profesionalas: turėjo politinį stuburą, drąsos kelti ir spręsti nepatogius 

klausimus, tačiau kartu nesiveldavo į tuščias diskusijas, įžeidinėjimus ar oponentų žemini-
mą. 
Tokios savybės šiandienėje didžiojoje politikoje labai retos.
Į LR Seimą kandidatuosiu su Sauliaus Skvernelio vadovaujama Demokratų sąjunga „Var-

dan Lietuvos“. 
Nesu šios partijos narys, tačiau man priimtinos jos nuostatos, patirtis, formuojant Vyriau-

sybę ir priimant reikšmingus sprendimus.
Džiaugiuosi, kad sulaukiau palaikymo iš partijos Druskininkų ir Lazdijų skyrių narių, Laz-

dijų rajono merės Ausmos Miškinienės. 
Nuoširdžiai tikiuosi ir kiekvieno iš Jūsų palaikymo. 
Kartu dirbame Druskininkų bei Lazdijų kraštui ir tikiu, kad ateityje nuveiksime daug reika-

lingų darbų. 

Politinė reklama bus apmokėta iš Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ politinės kampanijos sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-468-01

Linas
URMANAVIČIUS

 

41
Mano numeris  
DEMOKRATŲ sąraše –

Seimo rinkimai – 
SPALIO 13 d.

Jūsų kandidatas 

savivaldybėse
  DRUSKININKŲ IR LAZDIJŲ RAJONO 

Sąrašo nr.

11

Praėjusią savaitę Druski-
ninkuose apsilankė litua-
nistinių mokyklų mokyto-
jai, atvykę į Lietuvą iš viso 
pasaulio. Mokytojus subūrė 
jau ne vienerius metus Li-
tuanistinių mokyklų asoci-
acijos organizuojama sto-
vykla.

Į Druskininkus gausų moky-
tojų būrį atlydėjo stovyklos or-
ganizatorė, Pasaulio lietuvių 
bendruomenės (PLB) Švie-
timo komisijos pirmininkė ir 
Jungtinės Karalystės (JK) lie-
tuvių bendruomenės pirminin-
kė Alvija Černiauskaitė.

Lydimi Druskininkų viceme-
ro Simono Kazakevičiaus, 
svečiai aplankė Druskinin-
kų Jaunimo užimtumo cen-
trą, Viečiūnų edukacinį cen-
trą, darželį ir bendruomenės 
centrą, bendravo su Druski-
ninkų savivaldybės švietimo 
atstovais.

Druskininkų savivaldybės 
vicemeras S. Kazakevičius 
pristatė Druskininkus, pa-
pasakojo apie švietimo sri-
ties aktualijas, Druskininkuo-
se įkurtą mergaičių krepšinio 
komandą. Svečiai domėjo-
si ir Druskininkuose įgyvendi-
namais bei planuojamais įgy-
vendinti projektais.

Svečiams taip pat buvo pa-
ruošta gidų vedama ekskursi-
ja po įdomiausius Druskininkų 
objektus.

Lydimi Druskininkų vicemero Simono Kazakevičiaus, lituanistinių mokyklų mokytojai, atvykę į Lietuvą iš viso pasaulio, aplankė Viečiūnų edukacinį centrą, darželį ir bendruomenės 
centrą / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Mokytojai iš viso pasaulio aplankė Druskininkus



2024 m. rugpjūčio 22 d.4 Savaitraščio Nr. 468

Gyventojai, individualiai 
apsirūpinantys geriamuoju 
vandeniu, gali patys pateik-
ti duomenis įteisinti įrengtą 

gręžinį Žemės gelmių regis-
tre ir atsispausdinti įregis-
truoto gręžinio pasą. Tačiau, 
gavus savivaldybės pritarimą 

naudoti gręžinį, svarbu nepa-
miršti kreiptis į Lietuvos geo-
logijos tarnybą.

Registruoti būtina ne tik tuos 

gręžinius, kurių išteklius naudo-
ti reikalingas leidimas, bet ir tais 
atvejais, kai asmuo savo ūkio 
reikmėms gėlo vandens sunau-
doja labai mažai arba gręžinį 
eksploatuoja retai ar sezoniškai.

Registruojant individualų grę-
žinį, duomenys gali būti teikia-
mi per Lietuvos geologijos tar-
nybos el. paslaugas, jungiantis 
prie sistemos per Elektroni-
nius valdžios vartus (interneti-
nės bankininkystės priemonė-
mis, asmens tapatybės kortele 
ar elektroniniu parašu). Detalią 
informaciją, kaip gręžinio duo-
menis įrašyti į Žemės gelmių re-
gistrą, rasite Lietuvos geologi-
jos tarnybos svetainėje (https://
lgt.lrv.lt/lt/konsultacijos/konsul-
tuojame/). Taip pat visus duo-
menis ir dokumentus galima pa-
teikti el. paštu info@lgt.lt. Tokiu 
atveju reikia pateikti šiuos doku-
mentus:

• prašymą įregistruoti 
gręžinį,

• gręžinio duomenų de-
klaraciją,

• paraišką, pateiktą savi-
valdybei, dėl pritarimo naudoti 
gręžinį, 

• savivaldybės adminis-
tracijos pritarimą naudoti gręži-
nį, 

• vienkartinės gręžinio 
įteisinimo įmokos sumokėjimą 
patvirtinantį dokumentą, 

• žemės sklypo planą su 
pažymėta gręžinio vieta ir VAZ 
(vandenvietės apsaugos zona) 
1-ąja juosta (spindulys aplink 
gręžinį – ne mažiau kaip 3 me-
trai gali būti tik veja – jokių au-
tomobilių stovėjimo aikštelių, šil-
tnamių ar kitų statinių). 

Kilus klausimų dėl gręžinio įre-
gistravimo, galite kreiptis telefo-
nu +370 670 733 33 (spauski-
te 1) arba el. paštu info@lgt.lt. 
Telefonu konsultuojame darbo 
dienomis nuo 8 iki 12 val.

Gavę savivaldybės pritarimą naudoti gręžinį, 
nepamirškite kreiptis į Lietuvos geologijos tarnybą!



2024 m. rugpjūčio 22 d. Savaitraščio Nr. 4685



2024 m. rugpjūčio 22 d.6 Savaitraščio Nr. 468

Ramunė Karlonienė

Draugai ir bičiuliai puikiai 
žino apie druskininkietės La-
vijos Urbonaitės pomėgį. Bū-
sima Lietuvos inžinerijos ko-
legijos trečiakursė daugiau 
tapyti pradėjo, atėjusi moky-
tis į ,,Ryto” gimnaziją. Jos pa-
veikslai, ne kartą puošę mo-
kyklos erdves, daugeliui kėlė 
nuostabą. O rugpjūčio 15 die-
ną, per Žolinę, ,,Samanos“ 
kiemelyje surengta ir prista-
tyta pastarųjų dvejų metų 
merginos tapybos darbų par-
oda. Čiurlioniški motyvai La-
vijos darbuose tarsi antrino 
parodos ir vieno paveikslų 
pavadinimą, iškeldami jaus-
minį klausimą: ar visa, kas 
aplink mus ir mumyse, yra 
„Neįmenama“?

– Lavija, iš kur semiesi įkvė-
pimo? 

– Iš pokalbių, sapnų, iš visko, 
ką jaučiu, ką pamatau aplinko-
je. Kartais įsižiūriu į kokį nors 
objektą, ir jis man kai ką prime-
na. Atrodo, daiktai patys pasa-
koja istorijas, kurias vėliau įam-
žinu. Taip pat įkvepia literatūra, 
muzika.

– Ar susimąstai apie pras-
mę? O gal ji gimsta rutinoje, 
kasdienybėje? 

– Apie prasmę susimąstau, 
bet daug gražiau, kai ji gimsta 
kasdienybėje, nesitikint, pavyz-

džiui, leidžiant laiką gamtoje. 
Neseniai su draugu vaikštinė-
jome prie upelio ir atkreipėme 
dėmesį į tėkmę: kaip upelis 
teka, taip ir žolės, augančios 
jame, vandens srovės krypti-
mi palinkusios. Visa, kas upely-
je ir aplink, taip gražiai atrodė. 
Susidarė įspūdis, kad gyveni-
mas pats nukreipia, kur keliau-
ti. Gera, kai keliaujame visi kar-
tu nesiblaškydami ir būdami toje 
akimirkoje. Taip išeina, kad ru-
tinos neigiamas atspalvis nėra 
pilna jos spalva.

– Ar turi idealų? Kokiais 
žmonėmis žaviesi?

– Pastebėjau, kad labiau 
mėgstu susikurti idealą, koks 
„turėtų“ būti žmogus. Bet labai 
žaviuosi savo dailės mokytojais, 
kurie mane palaiko ir konsultuo-
ja įvairiais klausimais. Ačiū Vir-
ginijui Sutkui, Andriui Mosiejui 
ir Aurelijai Zubrickaitei. Taip pat 
esu labai dėkinga visai „Sama-
nos“ komandai ir kiekvienam, 
kuris padėjo pasiruošti parodai.

– Ką manai apie jauno žmo-
gaus gyvenimo pasirinki-
mus? 

– Turbūt nieko nauja: viskam 
yra priežastis. Kartais sunku iš-
siaiškinti, bet kažkada Gabrie-
lė Vilkickytė dalijosi Instagra-
me (tiksliai nepacituosiu), kad 
palinkėtų jaunesniajai sau nebi-
joti pasitikėti gyvenimu. Šie žo-
džiai mane labai įkvėpė, todėl, 

nors ir labai daug galvoju, prieš 
pasirinkdama, stengiuosi nesi-
jaudinti. O jei jaudinuosi, ban-
dau priimti tai, kaip dovaną. Ir 
kartais susimąstau, kodėl taip 
jaučiuosi, ką tai duoda, kol vė-
liau pati išsiaiškinu ir pajuntu. To 
mane moko šeima ir draugai, o 
gal ir kiekvienas sutiktas, už tai 
esu jiems labai dėkinga.

– Ar tavo paveikslai turi prie-
šistores? 

– Turi visi, bet geriausiai žo-
džiais aptarti galiu „Klausyto-
ją“. Galvojau, gal jį pavadinti „Iš 
kur šita šviesa vidury nakties?“, 
bet to savęs paklausiau jau vė-
liau, kai nutapiau paveiksliuką. 
Kartais, prieš užmigdama, ne-
nustoju galvoti apie praėjusios 
dienos įspūdžius ir mane aplan-
ko daug gražių emocijų. Todėl 
ir kilo toks klausimas. Daug lai-
ko leidau viena, nuobodžiavau. 
„Klausytojas“ – būtybė, kurią įsi-
vaizdavau, brendančią vandens 
telkiniu. Į rankas jai įstačiau di-
džeridu (Šiaurinės Australijos 
aborigenų pučiamasis instru-
mentas, priskiriamas natūralaus 
medžio trimitams), kad atneš-
tų tiems, kurie nori būti išgirsti. 
Galvojau apie daug ką, norėjau 
kam nors papasakoti… O to, ku-
ris iš tikrųjų klausosi, širdis man 
atrodo labai graži ir tyra. Norė-
čiau, kad visi daugiau klausytu-
me vieni kitų ir savęs. 

Lavija Urbonaitė: „Gyvenimas pats nukreipia, kur keliauti”

Lavija (antra iš kairės) su močiute, seneliu ir mama / Skaidros Kvaraciejūtės nuotrauka
„Samanos“ kiemelio erdves papuošė Lavijos sukurtų paveikslų ekspozicija / Skaidros 

Kvaraciejūtės nuotrauka

„Klausytojas“ – būtybė, kurią Lavija įsivaizdavo, brendančią vandens telkiniu / Asmeni-
nio archyvo nuotrauka

Per Žolinę, „Samanos“ kiemelyje surengta ir pristatyta L. Urbonaitės paveikslų paroda / 
Skaidros Kvaraciejūtės nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 22 d. Savaitraščio Nr. 4687

Atkelta iš 1 psl.

Kaip ir dera per Žolinės šven-
tę, Leipalingio liaudies šokių ko-
lektyvas „Liepa“ atliko šokį su 
žolynais. 

Svečius pasveikino Drus-
kininkų savivaldybės vice-
meras Linas Urmanavičius, 
pasidžiaugęs, kad į šventę Stra-
čiūnuose susirinko daug Druski-
ninkų krašto kaimo bendruome-
nių atstovų. 

Duoną pašventino Leipalingio 
parapijos klebonas Artūras Vaš-
kevičius. 

Širdžiai ir akiai mielus šokius 
atlikus liaudies šokių kolekty-
vams „Liepai“ ir „Leipūnui“ (va-
dovė – Asta Čmukienė), per-
traukėlės metu organizuota 
bene pati smagiausia šventės 
atrakcija – sviesto mušimo čem-
pionatas. Šią užduotį Stračiū-
nuose per Žolinę visada atlie-
ka vyrai. 

Šventės dalyviai buvo vaišina-
mi ką tik „sumuštu“ šviežutėliu 
sviestu, sūriu, šventinta duonele 
bei gira. Netrūko ir kitų vaišių – 
tradicinės kopūstienės ir rūgpie-
nio su šviežiomis bulvėmis.

Žolynų arbata visus pavaišino 
„Jovaižolės“ iš Jovaišių. 

Kad visi būtų ne tik sotūs, bet 
ir laimingi, smagiai pagrojo puiki 
kapela „Gatunkas“ iš Klaipėdos 
krašto ir grupė „Džentelmenai“. 
Šventės vedėja buvo Marceliu-
kė.

„Nors šventės pasiruošimas 
užtrunka ilgai, pati šventė pra-
bėga greitai ir būna nuovargio, 
bet viską atperka gera nuotai-
ka, bendrystės jausmas. Sma-
gu buvo girdėti šventės dalyvius 
sakant, kad jie pas mus jaučia-
si kaip namie, – sakė Stračiūnų 
kaimo bendruomenės pirminin-
kė Jolanta Miliuvienė. – Šieme-
tė Žolinės šventė baigėsi, at-
sveikinome iki kitų metų, bet 
kaip smagu žinoti, kad kitąmet 
vėl visi susibursime! Dėkoja-
me visiems, prisidėjusiems prie 
šventės organizavimo, bet la-
biausiai – Stračiūnų bendruo-
menės žmonėms, neskaičiavu-
siems nei savo laiko, nei išteklių.

Šventę finansavo Druskininkų 
savivaldybė. Rėmėjai – „Akva-
vita“, „Rupūs miltai“, Milių bi-
tynas, Editos duonos kepyklė-
lė. Renginį organizuoti padėjo 
Druskininkų visuomenės svei-
katos biuras, Druskininkų kultū-
ros centras ir Leipalingio seniū-
nija.“

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Žolinė Stračiūnuose: gera nuotaika, gardžios vaišės, linksmos 
varžytuvės, edukacijos ir smagi muzika

Renginio akimirkas užfiksavo Laima Rekevičienė



2024 m. rugpjūčio 22 d.8 Savaitraščio Nr. 468

VŠĮ LieTUVOS PRABAViMO RūMAi SiūLO DARBą ūKVeDŽiUi 
Darbo vieta: M. K. Čiurlionio g. 65, Druskininkai
Darbo pobūdis:
• įstaigos turto (pastatų, patalpų, garažų, inžinierinių sistemų ir kita) priežiūra, 
atnaujinimo darbų iniciavimas ir organizavimas, investicijų į turtą poreikio vertinimas ir 
planavimas;
• mažos vertės viešųjų pirkimų, reikalingų kuruojamoms funkcijoms įgyvendinti, 
organizavimas ir vykdymas, viešųjų pirkimų dokumentacijos rengimas, dalyvavimas 
viešųjų pirkimų komisijų darbe;
• įstaigos tarnybinio transporto priemonių naudojimo kontrolė, kuro, kelionės lapų 
apskaita;
• pirminė Įstaigos turto apskaita ir dalyvavimas atliekant turto inventorizacijas;
• įstaigos darbuotojų saugos ir sveikatos prevencinių priemonių ir instruktažų 
organizavimas ir vykdymas;
• priešgaisrinės ir civilinės saugos priemonių ir instruktažų organizavimas ir 
vykdymas.
Tikimės, kad Jūs:
• turite ne žemesnį nei aukštesnįjį (pageidaujama inžinierinį techninį) išsilavinimą ir 
(ar) įgytą profesinę kvalifikaciją;
• turite ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį kuruojamoje veiklos srityje;
• išmanote Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus, reglamentuojančius 
viešuosius pirkimus, darbuotojų saugą ir sveikatą, priešgaisrinę ir civilinę saugą bei 
gebate taikyti praktikoje;
• išmanote dokumentų rengimo, tvarkymo taisykles, mokate valdyti, kaupti, sisteminti, 
apibendrinti, analizuoti informaciją, pagal savo kompetenciją teikti išvadas, pastabas ir 
pasiūlymus;
• turite gerus darbo kompiuteriu įgūdžius;
• pasižymite atsakingumu, orientacija į rezultatą, atvirumu naujovėms bei pokyčiams, 
turite puikius derybų, bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius
• gebate efektyviai planuoti ir organizuoti savo darbą bei dirbti tiek savarankiškai, tiek 
ir komandoje;
• turite „B“ kategorijos vairuotojo pažymėjimą ir esate praktikuojantis vairuotojas.
Vertinsime kaip pranašumą, jei Jūs:
• turite inžinierinį techninį išsilavinimą;
• turite darbo patirties viešųjų pirkimų srityje;
• turite reikiamus sertifikatus.
Mes Jums siūlome:
• atlyginimą nuo 1450 iki 1750 Eur (neatskaičius mokesčių). Bandomuoju laikotarpiu 
mokamas 1200 Eur atlyginimas (neatskaičius mokesčių)
• papildomus priedus, priemokas ir naudas pagal įstaigoje galiojančią atlygio sistemą;
• galimybę realizuoti savo žinias ir įgūdžius bei nuolat tobulinti profesines ir 
asmenines kompetencijas.

Prašymą dalyvauti atrankoje, išsilavinimą ir kompetencijas patvirtinančius 
dokumentus bei CV su motyvuojančiu laišku iki 2024 m. rugsėjo 13 d. siųskite 
el. p. info@lpr.lt arba pateikite Lietuvos prabavimo rūmams, M. K. Čiurlionio g. 

65, Druskininkai. Susisieksime su atrinktais kandidatais.

Norėdami kokybiškai ir šil-
tai gyventi, pasikeiskite lan-
gų tarpines. 

Kodėl reikia keisti langų tarpi-
nes? Standartinių guminių tar-
pinių eksploatacijos laikas – 5-7 
metai. Langų tarpinės dažniau-
siai susidėvi nuo sezonų kai-
tos, laiko, šalčio ir karščio. Jos 
tampa neefektyvios ir ima pra-
leisti šaltį, triukšmą. Pasenu-
sios guminės tarpinės praranda 
elastingumą, susiploja, sukietė-
ja ir tampa lengvai paveikiamos 
temperatūrų kaitos, todėl būs-
tų šeimininkai savo pinigais pra-
deda ne tik šildyti kiemą, bet ir 
pažeidžia lango izoliacines sa-
vybes. Dėl nesandarių langų 
prarandama apie 15-20 proc. 
šilumos. Nors iš pirmo žvilgsnio 
guminės tarpinės atrodo geros, 
tačiau jos savo funkcijų nebeat-
lieka. Langų gumines tarpines 
būtina supurkšti skystu silikonu 
bent du kartus per metus, kad 
jos kuo ilgiau išlaikytų savo tei-
giamas izoliacines savybes.

Kas gi iš mūsų taip rūpina-
si langų sandarumu bei langų 
tarpinėmis? Niekas! Tad belie-
ka gumines tarpines pasikeis-
ti į ilgaamžes, vokiečių firmos 
„Schlegel“ kokybiškas poliure-
tano tarpines, kurios nereika-
lauja jokios priežiūros ir pasi-
žymi ilgaamžiškumu, puikiomis 
izoliacinėmis savybėmis. Pakei-
tus tarpines, yra būtina iš naujo 
sureguliuoti langų lankstus, su-
tepti ir išvalyti metalinę furnitū-
rą, kad langas vėl lengvai dari-

nėtųsi, sandariai prisispaustų 
prie rėmo ir nepraleistų šalčio, 
triukšmo bei dulkių.

Gumines tarpines pasikeiski-
me vokiškomis Q-LON poliure-
tano tarpinėmis. 

Q-LON tarpinėms suteikiama 5 
metų garantija, tačiau savo izo-
liacinių savybių jos nepraran-
da daugiau nei 21 metus. Šioms 
tarpinėms nereikia jokios papil-
domos priežiūros per visą eks-
ploatacijos laikotarpį. Jos puikiai 
priglunda prie lango rėmo.

Tarpinės atsparios ultravio-
letiniams saulės spinduliams, 
šalčiui, karščiui, cheminiams 
valikliams. Q-LON tarpinės pa-
gamintos iš „Memory foam“ putų, 
kurios prisitaiko prie lango var-
čios ir rėmo formos bei neleidžia 
patekti drėgmei, dulkėms, triukš-
mui. Tuo pačiu jos neleidžia iš 
lauko patekti šalčiui, o iš vidaus 
neleidžia išeiti šilumai. 

Pakeitę langų tarpines ir nau-
jai sureguliavę langus, sutaupysi-
te šilumos praradimo nuostolius. 
Langai vėl taps sandarūs, ir ne-
begirdėsite sklindančio triukšmo 
iš gatvės.

Vokiškos „Schlegel Q-LON“ 
tarpinės pagamintos, naudojant 
unikalų medžiagų derinį, turi pui-
kią „atmintį“ – suspaustos grįžta 
į savo pradinę formą, jų neveikia 
temperatūros svyravimai, grybe-
liai, UV spinduliai ar ozonas. 

Įsileiskime gryno oro su AiR-
BOX eco vožtuvais.

Per atdarus langus lengvai pa-

tenka dulkės, žiedadulkės, suo-
džiai vabzdžiai. Dėl prastos ven-
tiliacijos sutrinka žmogaus poilsis 
naktį, miegant. Šaltuoju laikotar-
piu, atidarius langą, iškart pra-
randame šilumą. O nevėdinant 
patalpų, susiduriame su kita pro-
blema – pelėsio atsiradimu, lan-
gų rasojimu, suodžių, žiedadulkių 
ir dulkių patekimu į patalpas. No-
rint viso to išvengti, reikalinga na-
tūrali ventiliacija. 

Dėl drėgmės pertekliaus ir 
prastos ventiliacijos patalpo-
se atsiranda pelėsis, grybe-
lis, pradeda kauptis bakterijos. 
Neišvėdintos patalpos turi įta-
kos ir miego kokybei bei sveika-
tai. Mediniai langai kvėpuoja, o 
plastikiniai – ne. Išeitis – venti-
liaciniai vožtuvai AIR-BOX eco. 
Šie vožtuvai turi daugkartinį fil-
trą, kuris užtikriną švaraus ir 
gryno oro patekimą į patalpas. 

Registruotis prašome iš 
anksto. Tel. +370 606 93229 
arba +370604 24268 

www.remvalus.lt

Langų specialistai perspėja:  
„Jūsų pinigai išskrenda per langus!“ 

Užsakymo Nr. MDR-468-01

NUOLAiDų KUPONAS 
Užsakant ne mažiau kaip trijų langų remontą,  

bus taikoma 25 % nuolaida darbams. Nuolaidos galio-
ja iki rugsėjo 14 d. Išsikirpkite kuponą ir pateikite atvyku-
siam mūsų specialistui. Be kupono nuolaidos negalioja! 



2024 m. rugpjūčio 22 d. Savaitraščio Nr. 4689

Aplinkos projektų valdy-
mo agentūra (APVA) infor-
muoja, kad, siekiant didin-
ti energinio efektyvumo 
didinimo priemonių diegi-
mą pastatuose ir mažin-
ti gyventojų išlaidas už 
energiją, Aplinkos projek-
tų valdymo agentūra 2024 
m. liepos 24 d. yra paskel-
busi kvietimą teikti paraiš-
kas finansinei paramai, 
modernizuojant daugiabu-
čių namų vidaus šildymo 
ir karšto vandens sistemas 
(toliau – Kvietimas). 

Pagal Kvietimą numatyta 
60-70 proc. finansinė parama 
Klimato kaitos programos lė-
šomis planuojantiems atnau-

jinti senus elevatorinius šilu-
mos punktus ir modernizuoti 
(atnaujinti) šildymo ir karš-
to vandens sistemas (toliau 
– Mažoji renovacija). Paraiš-
kos pagal Kvietimą bus pri-
imamos, kol nebus viršyta 
Klimato kaitos programos in-
vesticijų plane Mažosios re-
novacijos priemonei skirta 
– 20 mln. Eur suma, kol pa-
kanka kvietimui lėšų, bet ne 
ilgiau kaip iki 2025 metų lie-
pos 23 d.15 val.

Pažymėtina, kad, atlikus 
šilumos punktų renovaciją 
daugiabučiuose namuose, 
šilumos ir vandens tiekimo 
nuostoliai ir energijos sąnau-
dos mažėja 15-20 procentų, 

tai leidžia mažiausiomis są-
naudomis pasiekti ženklų gy-
ventojų šildymo sąskaitų su-
mažinimą.

Taip pat pranešame, kad 
daugiabučių namų šildymo 
ir karšto vandens sistemos, 
neatitinkančios energetikos 
ministro 2022 m. liepos 5 d 
įsakymu Nr. 1-212 „Dėl dau-
giabučio namo šildymo ir 
karšto vandens sistemos pri-
valomųjų reikalavimų patvir-
tinimo“ pakeitimo“ patvirtintų 
privalomųjų reikalavimų pa-
gal šilumos tiekėjo išduotas 
technines sąlygas turi būti 
pertvarkytos iki 2026 m. lie-
pos 1 d.

UAB „Durisota“ kviečia 

daugiabučių namų, kuriuo-
se dar naudojami seni ele-
vatoriniai arba neautomati-
zuoti šilumos punktai ir/arba 
naudojamos senos nesuba-
lansuotos šildymo ir karšto 
vandens sistemos, valdyto-
jus, bendradarbiauti, inicijuo-
jant bei organizuoti mažosios 
renovacijos projektų paraiš-
kų teikimą pagal Kvietime nu-
matytas sąlygas.

Pareiškėjais gali būti: 
daugiabučio namo bendro-
jo naudojimo objektų valdy-
tojas, savivaldybės paskirtas 
savivaldybės energinio efek-
tyvumo didinimo programos 
įgyvendinimo administrato-
rius, kitas įgaliotas daugiabu-

čio namo butų ir kitų patalpų 

savininkų, asmuo.

Su Kvietimo tekstu, pra-

šymo/paraiškos forma ir ki-

tais dokumentais susipa-

žinti bei rasti kontaktus 

detalesnei konsultacijai ga-

lima adresu: https://apvis.

apva.lt /paskelbti_kvietimai/

daugiabuciu-namu-vidaus-

sildymo-ir-karsto-vandens-

sistemu-modernizavimas-

mazoji-renovacija-2024-07

esant klausimų, galite 

kreiptis į UAB „Durisota“,  

tel. +370 650 66428 arba  

el. p. info@durisota.lt.

esate senjoras? Lankotės 
pas šeimos gydytoją ar vie-
šojoje įstaigoje? Nenusteb-
kite, jei jums bus „išrašy-
tas“ „Socialinis receptas“. 
Tai yra kvietimas į iniciaty-
vą, skirtą pagerinti senjorų 
psichologinę gerovę, lanky-
tis nemokamose kultūros, 
sveikatingumo, neformalio-
jo švietimo veiklose, skati-
nančiose bendrauti ir išban-
dyti naujus dalykus. Veiklos 
yra ilgalaikės – kiekvienas 
senjoras kviečiamas daly-
vauti aštuoniuose jam pa-
tinkančiuose renginiuose. 

Ši iniciatyva parengta, re-
miantis Norvegijos, Kanados, 
Jungtinės Karalystės gerąja 
patirtimi. Ji įgyvendinama pa-
gal sveikatos apsaugos minis-
tro patvirtintą Socialinio recep-
to iniciatyvos tvarkos aprašą. 
Iniciatyvos įgyvendinimui šie-
met pasirinkta ir Druskininkų 
savivaldybė, kurioje šiuo su-
manymu rūpinasi Druskinin-
kų savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuro (VSB) koordi-
natoriai. Jie dalyviams prista-
to galimybes, informuoja apie 
renginius, padeda užsiregis-
truoti, motyvuoja aktyviai da-
lyvauti veiklose. 

Iniciatyvoje dalyvaujantys 
Druskininkų savivaldybės sen-
jorai jau lankėsi parodose, 
koncertuose, susitikimuose su 
rašytojais, menininkais, gam-
tininkais, fotografais, sveika-

tinosi ryto mankštose ir jogos 
užsiėmimuose, išbandė save 
sutartinių dermėse, emocinę 
sveikatą stiprinti skirtose tapy-
mo spalvomis edukacijose, la-
vino pažintines funkcijas sme-
genų mankštos susitikimuose 
su psichologe. 

Džiugu, kad tiesiog dalyvau-
jant maloniose veiklose yra 
pasiekiami ir kur kas svarbes-
ni tikslai – lavinamas kūrybiš-
kumas, skatinamas savaran-
kiškumas, didinama kultūros 
patirčių įvairovė, mažinamos 
rizikos susirgti lėtinėmis ligo-
mis. Sukurtos naujos bendrys-
tės, tikime, bus puoselėjamos 
ir tęsiant dalyvavimą savaran-
kiškai.

Prisijungti prie „Socialinio re-
cepto“ galima, ne tik gavus 
kvietimą, bet ir patiems iš-
reiškus norą. Galima užpildy-
ti formą internete www.pagal-
basau.lt/socialinis-receptas, 
paskambinti Druskininkų sa-
vivaldybės VSB tel. +370 612 
97211. Padėti tai padaryti gali 
ir šeimos gydytojas ar jo ko-
mandos narys.

Iniciatyva tinka ne tik se-
natvės pensijos amžiaus su-
laukusiems asmenims, bet ir 
žmonėms, turintiems negalią 
ar esantiems tos pačios am-
žiaus grupės asmenų globė-
jais.

Druskininkų savivaldybės 
VSB informacija

Valstybės parama daugiabučių namų vidaus šildymo ir 
karšto vandens sistemų modernizavimui

„Socialinio recepto“ iniciatyva:  
prasmingos senjorų veiklos 

Užsakymo Nr. MDR-468-02

„Socialinis receptas“ – iniciatyva, skirta pagerinti senjorų psichologinę gerovę, lankantis nemokamose kultūros, sveikatingumo, ne-
formaliojo švietimo veiklose, skatinančiose bendrauti ir išbandyti naujus dalykus / Druskininkų savivaldybės VSB archyvo nuotraukos



2024 m. rugpjūčio 22 d.10 Savaitraščio Nr. 468

Ieškome kolegų/ių! 
Kambarių tvarkytoja (as)

Atlyginimas – nuo 925 Eur, neatskaičius mokesčių
Darbas komandoje, darbo grafikas: ilga - trumpa savaitė

Dėl darbo teirautis tel. +370 602 13 336

Ieško 
Vyr. virėjo/os (Sous-chef) 

Atlyginimas  nuo 1897 €, neatskaičius mokesčių

Barmeno/ės
Atlyginimas nuo 1105 €, neatskaičius mokesčių

Pusryčių padavėjo/os
Atlyginimas 925 €, neatskaičius mokesčių

Restoranas
SALT BLUES 

Dėl darbo teirautis telefonu +370 625 02 903

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus atlieka aukštos kvalifikacijos 
gydytojai kardiologai.

Tyrimai atliekami nauja 
pažangiausia medicinine 
įranga:
• širdies ultragarsinis tyri-
mas;
• kaklo kraujagyslių ultragars-
inis tyrimas (aterosklerozės 
požymių įvertinimas);
• ekstrakranijinių kraujagyslių 
spalvinė sonografija;
• kraujagyslių standumo 
(elastingumo) tyrimas;
• kulkšnies-žasto indekso 
nustatymas;
• dozuoto fizinio krūvio 
mėginys (veloergometrijos 
tyrimas);
• bioimpedanso tyrimas (skysčių kiekiui, šlapimą varančių vaistų dozei, antihipertenzinio 
kraujospūdžio koreguojančiam gydymui nustatyti);
• 24val. ir 48val. arterinio kraujospūdžio monitoravimo tyrimas;
• 24val. ir 74val. holterio monitoravimo tyrimas;
• ištyrimas dėl miego apnėjos. 
• ištyrimas dėl miego apnėjos. 
Tyrimai atliekami vieno apsilankymo metu – visas kardiologinis ištyrimas bei kardiologo kon-
sultacija trunka 1-1,5 valandos. Centre stengiamasi sudaryti visas sąlygas, kad pacientai 
galėtų be eilių gauti kvalifikuotą kardiologo konsultaciją.

Mielai laukiame Jūsų Druskininkų kardiologijos centre!
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Išsamus širdies ir kraujagyslių ištyrimas 
– Druskininkų kardiologijos centre

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus atlieka 
aukštos kvalifikacijos gydytojai kardiologai / Roberto Kisieliaus nuotrauka



2024 m. rugpjūčio 22 d. Savaitraščio Nr. 46811
Užuojautos

Mes negalime užpildyti Jūsų netekties, bet norime pasidalinti Jūsų 
skausmu.

Mes negalime pakeisti lemties, bet norime palengvinti jos kelią.
Mes negalime įveikti būties, bet norėtume padėti savo buvimu.

Į Amžinybę išėjus mylimai žmonai Jadvygai, nuoširdžiai 
užjaučiame Petrą Vaškevičių ir jo artimuosius.

Druskininkų g. 10 namo gyventojai

O skrajūnai, nenuoramos paukščiai! 
Neregėti man jūsų daugiau. 

Aš, apsvaigęs nuo žėrinčio aukščio, 
savo polėkį žemėj baigiau. (K. Genys)

Mirus Antanui Jenciui, nuoširdžiai užjaučiame žmoną Rūtą, 
dukrą Neringą, sūnų Modestą ir visus artimuosius.

Merkinės g. 5 namo laiptinės kaimynai

Sau į kelią neėmiau aš nieko,
viskas Jums, brangieji mano, lieka...
Žemė, kvepianti medum ir gėlėmis,

ir dangus, nusėtas žvaigždėmis. (Just. Marcinkevičius)

Nors, atrodo, žinom išėjimo neišvengiamybę, bet tai visada 
užklumpa skaudžiai, netikėtai. Į Amžinybę išėjus mylimam 

vyrui Antanui, nuoširdžiai užjaučiame Rūtą Jencienę ir visus 
artimuosius. 

Buvusios parduotuvės „Gulbė“ bendradarbės

Niekas man nesakė, kad esu čia svečias –
nei lelijos žiedas, nei laukų gėlė. 

Balti žemės sodai, žemės pievos plačios – 
tik siaura, kaip lieptas, mūsų pakelė. (B. Brazdžionis

Mirus mylimai žmonai Birutei, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Kaziui Aliukoniui ir artimiesiems.

DNSB „Šermukšnis“ gyventojai

Ilgas kelias dar buvo keliauti,
bet kodėl Tu taip greit pražuvai?

Gyvenimui vainiką pynei,
bet nebaigtą jį palikai.

Į Amžinybę išėjus Gintarui Balčiui, dalijamės skausmu ir 
nuoširdžius užuojautos žodžius skiriame jo artimiesiems.

DNSB „Linas“ (Ateities g. 4) gyventojai

Ateina laikas ir žmogaus lieka tik prisiminimas, nuveikti darbai, 
pasakyti žodžiai…

Mirus Petrui Piesčiui, nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 
Telydi Jus paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties 

valandą. 
DNSB „Gardino 35“ gyventojai

LSMU ligoninės Kauno klinikų filialui Druskininkų 
reabilitacijos  centrui  „Dainava“  reikalingas (-a) 
ergoterapeutas (-ė). informacija tel. 8 (313) 59090

ReNGiNiAi
Rugpjūčio 23-25 d. įvairiose Druskininkų vietose – atsisveikinimo su vasara šventė „Vasaros 

aidai“. Programa – www.druskininkukulturoscentras.lt.

Rugpjūčio 24 d. 19 val. Leipalingio dvare (Alėjos g. 30) – teatralizuotas koncertas „Barokiniai 
paveikslėliai“.

Rugpjūčio 27 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Valdo Vasiliausko kny-
gos „Didysis anonimas. Kas valdo Lietuvą?“ (Takios visuomenės kritika) pristatymas. Dalyvaus 
autorius. Vakaro vedėjas – žurnalistas Vilius Kavaliauskas.

Rugpjūčio 30 d. 19 val. Leipalingio dvare (Alėjos g. 30) – „Spinduliuojantys poeziją“ – susitiki-
mas su aktoriais K. Kazlauskaite ir S. Bareikiu. Bilieto kaina – 10 Eur. Bilietų rezervacija tel. +370 
620 25161, el. p. leipalingis@druskininkukulturoscentras.lt.

Rugsėjo 2-5 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) vyks lietuvių – lenkų poetų, rašytojų, 
vertėjų kūrybinės vertimų dirbtuvėlės „Literatūrinis seimelis“.

M. K. ČIURLIONIO NAMUOSE-MUZIEJUJE (M. K. ČIURLIONIO G. 35) – 59 
FORTEPIJONINĖ VASARA

Rugpjūčio 24 d. 18 val. koncertuos Gabrielė Sutkutė.

Rugpjūčio 28 d. 19 val. koncertuos Rokas Zubovas.

PARODOS
iki rugpjūčio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks tautodailininko Valentino Ylos 

tapybos darbų paroda.

iki rugpjūčio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje ( Jaunystės g. 6A, Viečiūnai ) veiks 
Henrietos Lapinskaitės (Alytus) ir meno kūrėjos Laimos Griškevičienės ( Viečiūnai) kūrybinių darbų 
paroda „Lelija iš mano rankų tau“.

iki rugpjūčio 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Šilko tapybos plenero „Šilko fiesta“ 
dalyvių – Eglės Lipinskaitės (Marijampolė), Linos Vaišnytės (Anykščiai), Ingos Betuža-Bertuža (Vil-
nius), Linos Zavadskės (Vilnius), Rasos Astikaitės-Žiobakienės (Klaipėda), Rūtos Burbulės (Drus-
kininkai) kūrybos paroda.

iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama Dalios 
Bieliūnaitės paroda „Kauno menininkų nuotykiai“.

iki rugsėjo 4 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Aušros 
Vatkūnienės tapybos paroda „Praeitą vasarą Dzūkijoje...“

Rugsėjo 6-15 d. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia aplankyti parodą 
„Druskininkų miesto muziejaus XIX a. II p. eksponato – C. Canone „Vyras, skaitantis laikraštį“ – res-
tauravimas“, skirtą Europos paveldo dienoms.

iki rugsėjo 15 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Pauliaus Juškos tapy-
bos darbų paroda „Paunksnės“.

iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) eksponuojama lauko paroda „Jonynų 
giminės fenomenas“.

iki spalio 10 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama tarptautinio tapytojų plenero 
„Šlavantas 2024“ kūrinių paroda.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre 
(Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muzie-
jaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

SPORTAS
Rugpjūčio 24 d. Vijūnėlės parko krepšinio aikštelėje nuo 11 iki 17 val. vyks trenerio Sigito Šimkūno 

atminimo 3x3 krepšinio turnyras. 

Rugpjūčio 25 d. Vijūnėlės parko krepšinio aikštelėje nuo 11 iki 18 val. vyks „Žalgirio“ 3x3 krepšinio 
turnyras Druskininkuose.

Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741

Valo profesionaliai cheminiu giluminiu būdu baldus, 
čiužinius bei kilimus.  

Tel.+370 625 01801, el. p. galisvalom@gmail.com

Remontuoja butus, 
dažymo darbai, kloja 

plyteles, laminatą ir kiti 
darbai. Tel. +370 624 01132

Žolės pjovimas ir aplinkos 
priežiūra su profesionalia 
įranga nuo 3 eur/aras. Tel. 

+370 625 71804

Autoelektrikas, 
kompiuterinė diagnostika, 
remontas. Galime atvykti į 
vietą, išrašome sąskaitas-

faktūras.
Tel. +37069985751

Parduodama parduotuvė 
„Spinta“ (šalia „mini 

Maxima“), M. K. Čiurlionio 
g. 54,plotas – 67, 33 kv. m. 

Tel. +370 614 96329
Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Tel. +370 687 12363



2024 m. rugpjūčio 22 d.12 Savaitraščio Nr. 468

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:35 „Zigis ir Ryklys“.
09:30 KINO PUSRYČIAI De-

besuota, numatoma mėsos kukulių kru-
ša 2.
11:30 Monstrų ratai.
13:40 Policininkai ir Robersonai.
15:40 Riterio žvaigždė.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Su-
maištis.
21:20 Pakvaišęs.
23:40 Svingeriai.
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta.
04:05 Programos pabaiga.

2024.08.24 d.
Šeštadienis

2024.08.23 d.
Penktadienis

2024.08.25 d.
Sekmadienis

2024.08.26 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija.
23:45 Ištrūkęs Džango.
03:00 Marsietis.
05:25 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 Veiksmas!.
10:30 „Virtuvės košmarai“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 PREMJERA Gili baimė.
22:45 Mirties troškimas.
00:55 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „Nepažintas Tailandas“.
02:55 „Lego meistrai“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 2 d. Kon-
certas.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 Vyrų šešėlyje.
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. Muzikinis šou. 
22:15 MANO HEROJUS Midvėjaus 
mūšis.
01:05 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:10 Gili baimė.
05:00 Žinios.

06.00 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Išsižadėjimas“ 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 
2024 08 26  Pirmadienis
05.30 Vantos lapas.

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
19:30 „PREMJERA Klarksono fer-
ma“.
20:30 „Didysis turas“.
21:55 Netikėta sėkmė.
23:45 Midvėjaus mūšis.
02:25 „Supermenas ir Luiza“.
03:20 „Supermenas ir Luiza“.
04:15 „Virtuvės košmarai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:20 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Striksės.
00:20 „FTB. Ieškomiausi“.
01:20 Mažoji Diksė.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06.00 Klausimėlis. 
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Centrinė ligoninė“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7
11.00 „Aleksandra.
12.00  Lietuvos dvarai. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“016.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Aleksandra“.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:15 VASAROS KINO TEATRAS.
23:40 PREMJERA „Vakaro filmas“.

05:35 „Monstrų mokykla“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.

07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 PREMJERA „Metai laukinėje 
gamtoje“.
12:10 „Daktaras Dolitlis 3“.
14:05 „Keliamieji metai“.
16:10 „Katės“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
21:20 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.
01:55 „Dangoraižio apiplėšimas“.
04:10 „Havajai 5.0“.
05:05 „Išprotėję kaimynai“.

05:35 „Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.

06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Sveiki atvykę“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 „Metai laukinėje gamtoje“.
12:10 „Džiudė Mudė ir nenuobodi va-
sara“.
14:00 „Pasivaikščiojimas debesyse“.
16:10 „Didysis stebuklas“.
18:30 „TV3 žinios“ .
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
23:20 „Liusė aukštybėse“.
01:55 „Bėgantis labirintu“.
04:20 „Išprotėję kaimynai“.

05:35 „Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas“.
06:00 „Sveiki atvykę“ .  
07:00 „TV pagalba“ . 

08:55 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS.
01:10 „Pajėgos“.
02:20 „Havajai 5.0“.
03:20 „Pirmieji pasimatymai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Pavojai gelmėse.
00:05 Mano ne mano namai.
01:40 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas. 
02:10 Tai kur toliau? 
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. Orai.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Ledo žemė.
12:50 Vandenynų galiūnai.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
19:35 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
22:30 Premjera. Saugokis mamos.
24:00 Aš esu muzika. 
01:45 Stop juosta. 
02:40 Ledo žemė.
03:30 Vandenynų galiūnai.
04:20 Agata Kristi. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Serengetis.
12:55 Laukinis rojus.
13:50 Puaro.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
Tyla garse. 
19:35 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Bėgančios moterys.
23:25 Rytojus niekada nemiršta.
01:20 Saugokis mamos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Moterų gatvės. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.

05.29  Programa
05.30 „Neatrasta Rusija“.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Vėjo festivalis’2024“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bitė Maja. Auksinis kiau-

šinis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Marmadukas.
11:15 Kaubojės istorija.
13:20 Piteris Penas ir Alisa stebuklų ša-
lyje.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Griaunantys viską.
21:40 PREMJERA Mažoji Diksė.
23:55 Motina!.
02:20 Pakvaišęs tėtis.
04:25 Programos pabaiga.

23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Entuziastai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Andrius Mamontovas. Tyla garse. 
05:05 Svarbi valanda.



2024 m. rugpjūčio 22 d. Savaitraščio Nr. 46813

2024.08.27 d.
Antradienis

2024.08.28 d.
Trečiadienis

2024.08.29 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
11:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Bastūnas, 
Siuvėjas, Kareivis, Šnipas.
01:00 „FTB. Ieškomiausi“.
02:00 Striksės.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
 07.30  Skonio reikalas. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00  „Aleksandra“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Skonio reikalas. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Skonio reikalas. 
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00  Skonio reikalas. 
04.25 „Azija 360”. 
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „PREMJERA Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Privatus 
detektyvas Nikis.
00:20 „FTB. Ieškomiausi“.
01:20 Bastūnas, Siuvėjas, Kareivis, 
Šnipas. 
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Vyrų šešėlyje. 
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra“.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00   „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25„Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „PREMJERA Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
20:30 Pelenė Princesė 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Kol laukiau 
tavęs.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Privatus detektyvas Nikis Larso-
nas.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:20 Alchemija. VDU karta. 
04:50 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Lietuvos dvarai
08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra”.
12.00 Vantos lapas. 
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas”.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 „Neatrasta Rusija“.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 „Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS.
01:00 „Pajėgos“ .
02:15 „Havajai 5.0“.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS.
01:05 „Pajėgos“.
02:15 „Havajai 5.0“.
03:20 „Pirmieji pasimatymai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Moterų gatvės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Moterų gatvės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Prisikėlimas. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Prisikėlimas. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Čia mano sodas. 
05:05 Svarbi valanda.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Moterų gatvės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Projektas „Mėlynoji knyga“.
22:45 Vikingai.
23:30 Pagalbos šauksmas.
00:15 Euromaxx. 
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Andrius Mamontovas. Tyla garse. 
05:05 Svarbi valanda.

11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Uošvių nepasirinksi“ . 
21:00 „Romeo ir Džiuljeta“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS.
01:10 „Pajėgos“.
02:25 „Havajai 5.0“.
03:25 „Pirmieji pasimatymai“ .
04:35 „Jausmų audros“.



2024 m. rugpjūčio 22 d.14 Savaitraščio Nr. 468

KASAMe TVeNKiNiUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAi
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMeSiO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Brangiai perkame MiŠKą (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TeL. 8 644 55355 iR 8 660 66466

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-

mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Reikalingi įvairių specialybių statybininkai ir 
pagalbiniai darbuotojai dirbti statybų sektoriuje.

Kontaktinis tel.  
+370 658 83471

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, 
namų, garažų išvalymas, paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto sutvarkymas, pirkimas.  
Tel. +370 628 75156

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

 

 

 

DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO 
ČIURLIONIO MENO MOKYKLA 

 

 
                                                           

 
 

Daugiau informacijos apie ugdymo programas     
www.druskininkumm.lt  ir priėmimo metu

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir 
malkas, žolės pjovimas. Tel. +370 690 51875

Meistras iš 
Ukrainos 

atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

Reklama didžiausio Dzūkijos 
regione tiražo savaitraštyje 

„Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale  

www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 

646 27272 ir 8 657 52514 arba  
el. paštu  

info@manodruskininkai.lt 



2024 m. rugpjūčio 22 d. Savaitraščio Nr. 46815

Asmeniniai skelbimai
Ieškomas pirkti sodas, žemės 
sklypas arba sodyba, gali būti 
apleisti. Tel. +370 628 75156

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Nuoma

Išnuomojamas 2 kamba-
rių butas Ateities g. (prie 
„Saulės“ mokyklos). Kreiptis  
tel. +370 676 19346

Išnuomojamas garažas Merki-
nės g., yra elektra, duobė. Tel. 
+370 611 92020

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine techni-
ka. Tel. +370 616 41071

Išnuomojamas 2 kambarių 
naujai suremontuotas namas, 
su atskira virtuve ir didele sve-
taine, Lipliūnų g., su baldais ir 
buitine technika, kaina – 750 
Eur/mėn. Tel. +370 646 99994

išsinuomotų

Išsinuomotų tinkamą gy-
venti žiemą sodo namelį 
su baldais ilgesniam laikui 
Druskininkų savivaldybėje.  
Tel. +370 662 48474

Parduoda įvairius daiktus

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristato į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Dviračiai: moteriškas, vyriš-
kas, vaikiškas, staklėmis aus-
tos lovatiesės, pakabinami 
šviestuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“. 
Tel. +370 630 87652

Parduodama: naudotas vir-
tuvinių baldų komplektas, 
žalsva spalva (4 pakabina-
mos ir 3 pastatomos spinte-
lės su gartraukiu), 2, 6 m ilgis.  
Tel. +370 656 47364

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažia-
vimas, šalia elektra, komuni-
kacijos, naujų namų gyvenvie-
tė. Tel. +370 624 69222

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 89 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 27 arų namų 
valdos sklypas, riboja-
si su mišku, Neravuose.  
Tel. +370 682 58164

Veisiejų g. pradžioje parduo-
damas 2 kambarių butas, 
plotas – 48 kv. m, renovuotas 
namas, 4 aukštas iš 5, erdvus 
balkonas, yra sandėliukas, 
vaizdas į Ratnyčėlės upelį.  
Tel. +370 621 13865

Parduodamas naujai res-
tauruotas autentiškas 80 kv. 
m gyvenamasis namas su 
vaizdu į Raigardo slėnį, 15 
arų sklypu ir papildomais 
statiniais už 115 tūkst. eurų.  
Tel. +370 602 28830

Parduodama parduotuvė 
„Spinta“ (šalia „mini Ma-
xima“), M. K. Čiurlionio g. 
54, plotas – 67, 33 kv. m.  
Tel. +370 614 96329

 Ligoninės g. garažų bendrijo-
je „Vairas“ parduodamas ga-
ražas. Kaina – 9000 Eur. Tel 
+370 616 16247

Ateities g. parduodamas 
2 kambarių butas: 1 aukš-
tas iš 5, kvadratūra – 50 
kv. m. Kaina – 63 000 Eur.  
Tel. +370 610 40692

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Sveikatos g. 18-18, plotas 
– 50 kv. m, kaina – 67 000 Eur, 
italų gamybos virtuvė, atliktas 
remontas. Tel. 0049 01575 
4757748 (Vokietija), skambinti 
po 19 val.

Guobinių kaime parduodamas 
0, 75 ha žemės ūkio paskirties 
sklypas. Tel. +370 698 82578

Perka nekilnojamą turtą

Skubiai ieškome pirkti 2-3 
kambarių buto Druskininkuo-
se. Tel. +370 670 10027

Perka 1-2 kambarių butą 
Druskininkuose, be tarpinin-
kų, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 611 30903

Pasaulinė literatūra, meno 
knygos: M. K. Čiurlionio kny-
gos, sveikatinimo knygos, pui-
ki būklė. Tel. +370 60385898

Naudotas šaldytuvas „Whir-
pool“, naudota skalbi-
mo mašina „AEG“, 7 kg.  
Tel. +370 6647 1543

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC. Tel. +370 656 38881

Apvalus, išskleidžiamas, rie-
šuto spalvos stalas, gera bū-
klė, neišleistas – 1 m, išleis-
tas – 1, 5 m, kaina – 70 Eur. 
Dvi pakabinamos spintelės, 
pintos durelės („Minija“, koky-
biškas, lietuviškas gaminys), 
kaina – 60 Eur. Veidrodis: 
šviesus, pakabinamas, išma-
tavimai – apie 1 m 50 x 50 
cm su stalčiais (dekoratyvus, 
vintažinis), kaina – 80 Eur.  
Tel. +370 600 48622

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemo-
kamas. Tel +370 639 79679

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda „GAZ 53“ smul-
kias detales, lietus ratus, 4 
vnt., matmenys: 245/45/18.                                    
Tel. +370 614 01382

Parduodamas elektrinis dvi-
ratis, 2023 m., „LL04“, 400 W, 
garantija galioja iki 2025-02 
m., maksimalus greitis – 25 
km/h, važiavimo atstumas 
– iki 50 km, dydis – 170 x 55 
x 90 cm, kaina – 650 Eur.  
Tel. +370 631 61456

Parduodami automobiliai: 
„AUDI 80“, 1991 m., 1, 9 l 
dyzelis, 55 kW, T.A. iki 2026-
06, kaina – 780 Eur. „TOY-
OTA YARIS“, 2003-09 m., 
1, 4 l dyzelis, 55 kW, T.A. iki 
2025-06, kaina – 1580 Eur.  
Tel. +370 613 91192

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Lazdijų raj. parduoda-
mos bičių šeimos be avilių.  
Tel. +370 699 14740

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 eur, 4 kartai – 10 eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 eur (4 kartai – 15 eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 eur (4 kartai – 12 eur), „išsinuomočiau“ – 2 eur (4 kartai – 7 eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 eur (4 kartai – 10 eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 eur ( 4 kartai – 12 eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 eur (4 kartai – 10 eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ ieško  
pagalbinių darbininkų tiesti kabelius.

Reikalavimai:
- gebėjimas dirbti komandoje;
- kruopštumas, atsakingumas ir pareigingumas;
- žalingų įpročių nebuvimas.

Atlyginimas –1500 Eur bruto, už laiku ir kokybiškai 
atliekamus darbus taikomi priedai.

 Kreiptis tel. +370 652 62562 

PARDUODAMe: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Parduodama kiaulė – 250 kg 
svorio, kaina – 2,70 Eur už ki-
logramą. Tel. +370 610 77 441

Reikalinga

Ieškoma  auklė nuolatiniam 
darbui. Berniukas – 12 metų, 
savarankiškas, bet turintis 
autizmo spektro sutrikimą, 
nesunki forma. Reikalinga 
pagalba ruošiant vaikui mais-
tą, palydėti į/iš mokyklos, 
užsiimti lavinant socialinius 
įgūdžius. Dėl darbo valandų 
sutartume individualiai, dar-
bas būtų darbo dienomis.  
Tel. +370 671 83113

Reikalinga moteris prižiūrėti 
senyvo amžiaus močiutę. Teir-
autis  tel.  +370 600 08222

Moteriai Druskininkuose rei-
kalinga slauga. Smulkiau tel. 
+370 625 27579

ieško darbo
Ieško darbo sodyboje, gali at-
važiuoti du kartus per savai-
tę, joje padirbėti, saugoti. Tel. 
+370 692 44465

Dovanoja
Dovanoja mielus, gražuolius 
kačiukus. Tel. +370 646 58685

Dovanoja naują klausos apa-
ratą. Tel. +370 646 04605

Atlieku smulkius namų remonto darbus. Surenku baldus. 
Tel. +370 609 49164



2024 m. rugpjūčio 22 d.16 Savaitraščio Nr. 468

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACeBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


